
Z Kameniček na 
Paďousy II. 

Zpravodaj fotbalového klubu 1.FC BATELOV 

 
 
 

         
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

    

  Zpravodaj číslo 18. 
 

MINULÝ VÍKEND BATELOVSKÝCH MUŽSTEV? BODOVÝ! 
PŘIJDE TENTO - POTVRZENÍ POZIC?         

  
Batelovský víkend 16.-17.5.2009? Suma sumárum 23 bodů! 
A-mužstvo zvítězilo v důležitém zápase v Jamném, navíc od 50.minutě 

hrálo v početní nevýhodě. Výsledkem dnešního zápasu se může výrazně přiblížit k 
záchraně. 

B-mužstvo na domácí půdě sestřelilo pěti hezkými brankami Dušejov. 
Dorostenecké týmy mají za sebou úspěšný dvojboj s Chotěboří. Starší 

dorostenci podruhé v sezoně zvítězili a mladší korunovali zlepšené jarní výkony 
bodem za remízu. 

Tým starších žáků po dvou porážkách zvítězil na čejovské půdě.         
Žáci mladší nebodovali. 

Tým přípravky si z turnaje v Růžené přivezl ze čtyř zápasů 10 bodů, když 
ztratil pouze v zápase s Telčí. 

 
 

Okresní přebor mužů 
24.kolo 

 
 

 

Mír 

NADĚJOV 
 
 
 

Sobota 23.5.2009,  
Stadion 1.FC Batelov, v 16.30h. 

Turnaj přípravek – Okresní přebor, Jihlava 
Hřiště I.FC, 31.5.2009, začátek v 9.00 hodin 

2.              A-mužstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                       Tabulka OP/A-mužstvo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poznámka: S tučně označenými týmy A-mužstvo již hrálo. 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Telč 25 20 4 1 77-24 64 
2. Bítovčice 25 19 4 2 74-29 61 
3. Antonínův Důl 25 17 4 4 73-40 55 
4. Kněžice 25 12 4 9 56-47 40 

5. Polná „B“ 25 12 3 10 70-49 39 
6. Jamné 25 11 5 9 39-34 38 
7. Brtnice 25 11 4 10 58-43 37 

8. Rantířov „B“ 25 10 5 10 45-57 35 
9. Velký Beranov 25 9 4 12 47-53 31 
10. BATELOV 25 8 5 12 38-48 29 
11. Třešť „B“ 25 7 6 12 36-43 27 

12. Puklice „B“ 25 6 7 12 41-62 25 

13. Dobronín „B“ 25 7 3 15 43-86 24 
14. Nadějov 25 6 4 15 37-65 22 

15. Hodice 25 5 6 14 41-73 21 
16. Růžená 25 5 2 18 39-61 17 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 

Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Beseda Petr 1967 
Hájek Michal 1990 
Kapoun Lukáš 1989 
Kapoun Zdeněk 1968 
Marek Jaroslav 1977 
Minařík Tomáš 1977 
 

Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Koreš Tomáš 1990 
Marek Miroslav 1980 
Musil Michal 1986 
Vostál Lukáš 1990 
 

Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
 
Realizační tým: 
Cvach František (trenér) 
 

STŘELCI:           
5 POLEDNA  2 MINAŘÍK T. 
5 VACEK   1 HLAVÁČEK 
3 BESEDA P.  1 HOUZAR 
3 BESEDA O.  1 JANOUŠEK 
3 BRADA   1 KAPOUN L. 
3 KOREŠ Z.  1 KOUREK P. 
3 MAREK M.  1 MUSIL 
2 VOSTÁL   VLASTNÍ 2X 
     
 
NAHRÁVKY: 
7 VACEK   1 CHRENOVSKÝ 
4 KOREŠ Z.  1 JANOUŠEK 
3 BRADA D.  1 KOUREK P. 
3 MAREK M.  1 MUSIL 
3 POLEDNA Z.   
2 BESEDA P.   
2 HLAVÁČEK  

     

A-mužstvo           3. 
 
 

I.FC BATELOV – Sklo Bohemia ANTONÍNŮV DŮL   0-2   (0-1) 
 Domácí tým potřeboval potvrdit bod z rantířovské půdy. Plány 
jim ale překazil kompaktní a navíc fotbalovější celek z A.Dolu. 
Šedesát minut se hrála vyrovnaná partie, hosté se ale dokázali 
prosadit střelecky, když trestali z dobře sehraných protiútoků. 
Závěrečná půlhodina se nesla v tlaku domácích, kteří ovšem jak už 
bývá zvykem, selhali v koncovce. Řešení některých fotbalových 
situací domácími hráči je až nepochopitelné! Touto prohrou se 
domácí celek dostal opět do hry o holý život a téma sestupu je opět 
aktuální, navíc závěrečný los nevěští nic příznivého. 
Sestava: Cháb, L.Kapoun, Hájek, T.Minařík, Z.Kapoun, M.Marek, 
Houzar, Brada, Z.Koreš, Poledna (60.O.Beseda), Vostál. 
 

JAMNÉ u JIHLAVY – I.FC BATELOV   1-2   (1-1) 
 Naše mužstvo sehrálo o víkendu zápas v Jamném, tedy celku, 
kterému se na jaře výsledkově vůbec nedaří. Úvodní čtvrthodina 
patřila našim hráčům, kteří domácí uzamkli na vlastní polovině a 
vypracovali si několik šancí. V té největší orazítkoval po centru Marka 
hlavou Brada tyč domácí svatyně. Poté se hosté už dočkali. Po 
Bradově rohovém kopu se dostal domácími odvrácený balon k 
Janouškovi, který z velkého vápna prostřelil vše, co mu stálo v cestě. 
Od tohoto momentu přebírají postupně domácí otěže zápasu a tlačí 
se čím dál více na naši polovinu. Ovšem bez výraznějších střeleckých 
šancí. Ve 35.minutě přesto udeří, a to když se domácí útočník po 
přihrávce dostane za naši obrannou linii a v souboji proti Chábovi se 
nemýlí. Do kabin se po první polovině odchází za nerozhodného 
výsledku. Úvod druhého poločase a taktiku hostů ovlivňuje vyloučení 
Marka v 50.minutě. Domácí si ale s početní výhodou nevědí rady. 
Sice mají balon více na vlastních kopačkách, nejsou ale schopni se 
dostat na dostřel Chábovi branky. Naopak mi jsme blíže brance, ale 
nedokážeme efektivně řešit brejkové situace. V 70.minutě se kromě 
skóre vyrovnává také počet hráčů v poli, když rozhodčí Kruntorád 
vylučuje domácího špílmachra. To už jsou domácí na dně fyzických 
sil a dopředu bezzubí. V 80.minutě přichází naše chvíle. Rychlý brejk 
využívá po přihrávce Koreše Poledna. V nervózním závěru se domácí 
snaží marně o vyrovnání. 
Sestava: Cháb, L.Kapoun, Hájek, T.Minařík, Z.Kapoun, O.Beseda, 
M.Marek (50.ČK), Brada, Janoušek (88.J.Marek, 92.Chrenovský), 
Poledna, Z.Koreš. 
Branky: Janoušek (Z.Koreš), Poledna (Z.Koreš). 

 

4.                    Dorost 
 

KAMENICE nad Lipou – I.FC BATELOV 

Dorostenci změřili síly s doposud pátým celkem soutěže. Starší dorostenci 
po dobré úvodní čtvrthodině zápasu předali otěže do rukou domácích hráčů 
a ty zápas dovedli v poklidu do vítězného konce, 4-0. Mladší dorostenci 
naopak potvrdili oproti starším kolegům lepší jarní formu a odvážejí si po 
dobrém výkonu bod za remízu 2-2. Branky stříleli M.Koreš a Hron.  

I.FC BATELOV – FC CHOTĚBOŘ 

Starší dorostenci si připisují druhou jarní výhru, když na domácím hřišti 
porážejí brankami Svobody a Vostála Chotěboř. Mladší dorostenci potvrdili 
dobré jarní výkony a připisují si bod za remízu, kterou brankou zajistil 
Gabrhel.  

                               
         Tabulka KP/Starší dorost 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Soupiska/Starší dorost:  
Brankář: MLEJNEK Antonín (1993, Luka n./J),  
Obránci: DOLEJŠÍ Jiří (1991, Batelov), HÁJEK Michal (1990, Kostelec), 
HAVLÍČEK Karel (1992, Batelov), KOREŠ Tomáš (1990, Batelov). 
Záložníci: HÁVA Jakub (1992, Batelov), HRADECKÝ Jan (1990, Batelov), 
KALAŠ Marek (1990, Cejle), VOSTÁL Lukáš (1990, Jihlava).  
Útočníci: KAPOUN Jakub (1990, Batelov), SVĚRÁK Josef (1992, Batelov), 
SVOBODA Pavel (1991, Batelov). 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Pelhřimov 21 18 1 2 91-11 55 
2. Bedřichov 21 17 3 1 99-21 54 

3. Žďár n./S. 21 14 7 0 57-17 49 

4. Třebíč „B“ 21 11 3 7 53-31 36 

5. Kamenice n./L. 21 11 1 9 51-52 34 
6. Pacov 21 10 3 8 42-40 33 

7. Velká Bíteš 21 9 3 9 49-37 30 

8. Polná 21 9 3 9 33-35 30 

9. Chotěboř 22 9 2 11 46-44 29 
10. Okříšky 21 7 2 12 40-57 23 

11. Třešť 21 5 4 12 28-46 19 

12. BATELOV 21 5 1 15 36-84 16 
13. Měřín 22 3 3 16 32-93 12 
14. Ledeč n./S. 21 2 0 19 23-112 6 



Žáci            5. 
 

Sokol ČEJOV – I.FC BATELOV 

Starší žáci po dvou porážkách opět bodují a na hřišti posledního celku 
tabulky zaslouženě vítězí – 2:1. Branky vstřelili V.Novotný a Obrdlík. 
Mladší žáci naopak pokračují ve výsledkové krizi a utrpěli další debakl – 
0:15. Nutno dodat, že do utkání opět nastoupili ve značné početní nevýhodě!  

I.FC BATELOV – Spartak PELHŘIMOV 

Starší žáci prohráli druhé utkání v řadě – 1:3, navíc je může mrzet, že                   
s tabulkovým soupeřem. Jedinou branku domácích vstřelil Vrzáček. Mladší 
žáci utrpěli jeden z dalších debaklů – 1:12, když Pelhřimovu nemohli 
konkurovat. Čestný úspěch vstřelil O.Novotný.  

 
 
 

      Tabulka I.třídy/Starší žáci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Tabulka I.třídy/Mladší žáci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Speřice 15 10 3 2 61-13 33 

2. Žďírec n./D. 15 9 5 1 33-10 32 

3. Polná 15 9 1 5 52-19 28 

4. BATELOV 15 8 1 6 27-26 25 
5. Světlá n./S. 15 7 3 5 38-20 24 

6. Pelhřimov „B“ 15 7 2 6 31-32 23 

7. Počátky 15 6 2 7 35-37 20 

8. Přibyslav 15 5 2 8 39-41 17 
9. Golčův Jeníkov 15 3 1 11 13-75 10 

10. Čejov 15 1 0 14 10-66 3 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Přibyslav 15 14 1 0 76-6 43 

2. Speřice 15 10 4 1 46-10 34 
3. Pelhřimov „B“ 15 10 2 3 56-15 32 

4. Světlá n./S. 15 7 3 5 37-19 24 

5. Počátky 15 7 2 6 57-34 23 

6. Polná 15 6 2 7 50-52 20 
7. Čejov 15 5 0 10 38-54 15 

8. Žďírec n./D. 15 5 0 10 20-37 15 

9. Golčův Jeníkov 15 3 0 12 36-61 9 

10. BATELOV 15 1 0 14 6-134 3 

6.              B-mužstvo 
 

SK MĚŠÍN – I.FC BATELOV    2-1 
 Naši hráči se do soupeře obuli hned od úvodních minut a po celý 
první poločas je přehrávali a k ničemu nepustili. Šance bohužel využít 
nedokázali. Druhý poločas kopíruje první, ale naši hráči jsou v koncovce 
bezzubí, proto přichází trest v podobě krásné branky v naší síti. Naši ještě 
zvýrazňují tlak a přichází zasloužené vyrovnání z kopačky Kaňkovského 
10.minut před koncem zápasu. Našemu mužstvu remíza nestačí a chce v 
závěru strhnout vítězství na svoji stranu. To se mu stává osudné, po jednom 
z brejků domácí zápas rozhodují ve svůj prospěch. 
Branky: Kaňkovský. 
Sestava: Růžička, R.Vítek, Bock, Fous, Hlavina, L.Venkrbec, P.Kourek 
(46.Hradecký), Chrenovský, R.Venkrbec (46.Peterka), Kaňkovský, Šimek. 
 

I.FC BATELOV – TJ DUŠEJOV    5-0 
Sousedské derby začalo převahou domácího týmu, která byla korunována 
již v desáté minutě nádhernou brankou z přímého kopu zahrávaného 
Kourkem. Za necelých pět minut po překrásném centru Venkrbce zvyšuje 
Barák na dva nula. Po té se hosté trochu osmělují a z jejich tlaku vyplynul 
pokutový kop po ruce Hlaviny. Hosté ho ale lehkomyslně zahazují, když 
netrefují branku. Do poločasu ještě domácí přidávají třetí gól z přímého 
kopu. Do druhého poločasu batelovští střídáním omlazují jedenáctku a po 
pěti minutách zvyšují na čtyři nula opět z přímého  
kopu, kdy se nádherně trefil P.Beseda. Od této doby se zápas již jen dohrává 
s několika šancemi na naší straně. Poslední gól dává Kaňkovský, když si 
DOŠEL pro centr a přeloboval gólmana hostí. 
Branky:  P.Kourek, Barák, Novák, P.Beseda, Kaňkovský. 
Sestava: Růžička, Hlavina, Novák, Bock, Š.Minařík, Chrenovský 
(46.Houzar), P.Kourek (46.P.Beseda), Šimek, L.Venkrbec, Kaňkovský, Barák 
(60.Štrunc). 
 

      Tabulka III.třídy/B-tým 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Větrný Jeníkov 15 12 3 0 53-22 39 
2. Vysočina „C“ 16 12 2 2 63-21 38 

3. Kostelec „B“ 15 7 4 4 41-28 25 

4. BATELOV „B“ 15 8 1 6 35-31 25 
5. Smrčná 15 8 0 7 32-37 24 
6. Rohozná 15 7 1 7 33-33 22 

7. Dušejov 16 6 2 8 35-36 20 

8. Měšín 16 6 2 8 28-38 20 

9. Střítež „B“ 16 5 1 10 26-48 16 
10. Hybrálec „B“ 15 4 0 11 41-49 12 

11. Cejle 16 0 4 12 23-67 4 

Tipovací soutěž          7. 
 

1.Tipovací soutěž 
Ke každému utkání na tipovacím lístku - do sloupce Tvůj tip - napiš svůj tip na 

utkání, a to takto: výhra domácích = 1, remíza = 0, výhra hostů = 2. Po odehrání zápasu se 
ti do soutěže připíše bod za každý správě uhodnutý tip na zápas. Na konci soutěže budou tři 
nejlepší tipující odměněni finančními: 1.místo – 500Kč, 2.místo – 300Kč, 3.místo 200Kč a 
hmotnými cenami. 
 
2.Pan Tipér 

Nová kategorie soutěže. Ke každému utkání na tipovacím lístku – do sloupce           
Tip na výsledek – napiš svůj tip na konečný výsledek utkání, a to takto: příklad 1:0.            
Po odehrání zápasu se ti do soutěže připíše bod za každý správně uhodnutý výsledek utkání. 
Na konci soutěže bude nejlepší tipující odměněn hodnotnou cenou! 

 
Nakonec připiš své jméno, příjmení, rok narození a bydliště. Můžeš vyplnit a odevzdat 

pouze jeden tiket daného čísla zpravodaje!  
 

Správně vyplněný tiket vystřihni a odevzdej na sběrné místo do termínu, který bude 
vždy uveden ve zpravodaji, jinak bude tiket neplatný. Průběžné pořadí budeš potom moci 
sledovat na některé ze stran tohoto zpravodaje či internetových stránkách klubu. 
  

Soutěže se mohou zúčastnit všichni návštěvníci fotbalových klání 1.FC Batelov bez 
rozdílu věku. Soutěžit mohou také samotní hráči klubu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
TIKET č.3      TIPOVACÍ SOUTĚŽ 
          Tvůj tip▼          Tip na výsledek▼ 

Sokol BRTNICE - 1.FC BATELOV (OP, A-tým, ne 31.5.)  

1.FC BATELOV „B“ – FC VYSOČINA „C“ (B-tým, so 30.5.) 

1.FC BATELOV – SK OKŘÍŠKY (KP, St.dorost, so 30.5.) 

1.FC BATELOV – SK OKŘÍŠKY (KP, Ml.dorost, so 30.5.) 

Dálnice SPEŘICE - 1.FC BATELOV (I.tř, St.žáci, so 30.5.) 

1.FC BATELOV – Slavoj TŘEŠŤ „B“ (OP, A-tým, so 6.6.) 

TJ CEJLE – I.FC BATELOV „B“ (B-tým, so 6.6.) 

Slavoj TŘEŠŤ – I.FC BATELOV (KP, St.dorost, ne 7.6.) 

Jméno a příjmení:     Rok narození:    Bydliště: 

Tiket (č.3) z tohoto čísla zpravodaje odevzdej nejpozději 
29.5.2009! na příslušné místo!  

Tipovací soutěž:    Pan Tipér: 
ŠTRUNC Michal  7b   CVACH František 
CVACH František  6b   FOUS Štěpán 
FOUS Petr  6b   HYBNER Oldřich 
KUPKA Zdeněk  6b   JANOUŠEK Martin 
MUSIL Michal  6b   KUČERA Ondřej 
KOREŠ Zbyněk  5b   KUPKOVÁ Vendula 
KUPKOVÁ Vendula 5b   VOSTÁL Lukáš 
STOKLASA Tomáš 5b   všichni 1x uhodnutý výsledek 
VOSTÁL Lukáš  5b 
JANOUŠEK Martin 4b 
ŠTANCL Jan  4b 
MAREK Jaroslav  3b 
BARÁK Pavel  2b … 

Batelovský fotbal v sezoně 08/09 podporují: 
 
 
 

 
MĚSTYS BATELOV 

 
 

                                                                                        

       

       

 

 

    

 

         

 

Svoz a prodej dřeva – p.FEXA 
 

Sběr železného odpadu – p.KOVÁŘ 
 

RESTAURACE U FORMÁNKŮ 
 

DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ Batelov 
 

MUDr. Minařík  Ing. Ondřejka 


